



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 255 930
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅPENT BAKERI PRODUKSJON AS
Forretningsadresse: Sagveien 23B
0459 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Thorne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		107 692 647	82 875 988
Annen driftsinntekt		-29 044	94 407
Sum inntekter		107 663 603	82 970 394
Kostnader			
Varekostnad	2	42 226 999	31 867 984
Lønnskostnad	3	37 540 046	33 244 280
Avskrivninger	4	4 216 344	3 264 300
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		7 300
Annen driftskostnad	3	15 208 201	9 570 350
Sum kostnader		99 191 590	77 954 214
Driftsresultat		8 472 013	5 016 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		555 133	289 875
Annen finansinntekt		153 554	12 524
Sum finansinntekter		708 687	302 400
Annen rentekostnad		2 675	53 777
Annen finanskostnad		21 103	16 474
Sum finanskostnader		23 778	70 250
Netto finans		684 909	232 149
Resultat før skattekostnad		9 156 922	5 248 330
Skattekostnad på resultat	5	1 971 142	1 154 822
Årsresultat	6	7 185 780	4 093 508
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 185 780	4 093 508
Totalresultat		7 185 780	4 093 508



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6	7 722 976	4 751 712
Udekket tap	6		-658 204
Overført til annen egenkapital	6	-537 196	
Sum overføringer og disponeringer		7 185 780	4 093 508



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	14 331 735	16 085 826
Sum varige driftsmidler	7	14 331 735	16 085 826
Sum anleggsmidler		14 331 735	16 085 826
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	3 204 035	1 334 701
Fordringer			
Kundefordringer	8	9 946 851	8 303 263
Andre kortsiktige fordringer	8	1 349 286	1 113 575
Sum fordringer		11 296 137	9 416 838
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 171 642	12 033 222
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 171 642	12 033 222
Sum omløpsmidler		33 671 814	22 784 761
SUM EIENDELER		48 003 549	38 870 587

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	6, 10, 11	110 000	110 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6	1 249 981	1 249 981
Annen innskutt egenkapital	6	11 338 054	11 153 624
Sum innskutt egenkapital		12 698 035	12 513 605
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 695 831	-658 204
Sum opptjent egenkapital		1 695 831	-658 204
Sum egenkapital	6	14 393 866	11 855 400
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	989 189	1 476 193
Sum avsetninger for forpliktelser		989 189	1 476 193
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 077 193	1 737 609
Langsiktig gjeld til konsernselskap	8		
Sum annen langsiktig gjeld		1 077 193	1 737 609
Sum langsiktig gjeld		2 066 382	3 213 802
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	4 630 925	2 825 253
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 382 240	1 994 128
Annen kortsiktig gjeld	8	24 530 135	18 982 004
Sum kortsiktig gjeld		31 543 301	23 801 385
Sum gjeld		33 609 683	27 015 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 003 549	38 870 587

POSTER UTENOM BALANSEN



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Årsregnskap 2024

Åpent Bakeri Produksjon AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 999 255 930



Resultatregnskap Åpent Bakeri Produksjon AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt		107 692 647	82 875 988
Annen driftsinntekt		-29 044	94 407
Sum driftsinntekter		107 663 603	82 970 394
Varekostnad	2	42 226 999	31 867 984
Lønnskostnad	3	37 540 046	33 244 280
Avskrivninger	4	4 216 344	3 264 300
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	7 300
Annen driftskostnad	3	15 208 201	9 570 350
Sum driftskostnader		99 191 590	77 954 214
Driftsresultat		8 472 013	5 016 181
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		555 133	289 875
Annen finansinntekt		153 554	12 524
Annen rentekostnad		2 675	53 777
Annen finanskostnad		21 103	16 474
Resultat av finansposter		684 909	232 149
Resultat før skattekostnad		9 156 922	5 248 330
Skattekostnad på resultat	5	1 971 142	1 154 822
Resultat		7 185 780	4 093 508
Årsresultat	6	7 185 780	4 093 508
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag	6	7 722 976	4 751 712
Overført til udekket tap	6	0	658 204
Overført til annen egenkapital	6	537 196	0
Sum overføringer		7 185 780	4 093 508



Balanse Åpent Bakeri Produksjon AS

EIENDELER	NOTE	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	14 331 735	16 085 826
Sum varige driftsmidler	7	14 331 735	16 085 826
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		14 331 735	16 085 826
OMLØPSMIDLER			
Varelager	2, 7	3 204 035	1 334 701
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	9 946 851	8 303 263
Andre kortsiktige fordringer	8	1 349 286	1 113 575
Sum fordringer		11 296 137	9 416 838
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 171 642	12 033 222
Sum omløpsmidler		33 671 814	22 784 761
Sum eiendeler		48 003 549	38 870 587



Balanse Åpent Bakeri Produksjon AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 10, 11	110 000	110 000
Overkurs	6	1 249 981	1 249 981
Annen innskutt egenkapital	6	11 338 054	11 153 624
Sum innskutt egenkapital		12 698 035	12 513 605
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	1 695 831	-658 204
Sum opptjent egenkapital		1 695 831	-658 204
Sum egenkapital	6	14 393 866	11 855 400
GJELD			
Utsatt skatt	5	989 189	1 476 193
Sum avsetning for forpliktelser		989 189	1 476 193
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 077 193	1 737 609
Sum annen langsiktig gjeld		1 077 193	1 737 609
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	4 630 925	2 825 253
Skyldig offentlige avgifter		2 382 240	1 994 128
Annen kortsiktig gjeld	8	24 530 135	18 982 004
Sum kortsiktig gjeld		31 543 301	23 801 385
Sum gjeld		33 609 683	27 015 187
Sum egenkapital og gjeld		48 003 549	38 870 587

Oslo, 25.06.2025
Styret i Åpent Bakeri Produksjon AS

Hans Thorne
daglig leder

Erlend Nornes
styreleder



Apent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler. Tilhørende leieforpliktelse er klassifisert som annen langsiktig gjeld. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Det avsettes ikke skatt på inntektsførte resultatandeler fra norske datterselskaper eller norske tilknyttede selskaper på grunn av fritaksmetoden.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerings av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Åpent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Varer

VARELAGER	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 455 157	1 334 701
Lager av innkjøpte handelsvarer	748 878	0
Sum varelager	3 204 035	1 334 701

VAREKOSTNAD	2024	2023
Innkjøp av råmaterialer	43 835 870	32 487 314
Beholdningsendring varelager	-868 783	297 653
Sum varekostnad	42 967 087	32 784 967

Av samlet varelagerverdi for Åpent Bakeri Produksjon AS pr. 31.12.2024 er kr. 3 204 035 vurdert til anskaffelseskost.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER	2024	2023
Lønninger	31 942 072	28 627 894
Arbeidsgiveravgift	4 616 808	4 168 641
Pensjonskostnader	576 527	460 839
Andre ytelser	404 639	-13 093
Sum	37 540 046	33 244 280

Selskapet har i 2024 sysselsatt 54 årsverk.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER DAGLIG LEDER

Daglig leder har blitt lønnet fra Åpent Bakeri Drift AS i 2024.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er i 2024 kostnadsført kr 576 527 i pensjonspremie.

Revisor

HONORAR TIL REVISOR EKS. MVA:	2024
Lovpålagt revisjon	140 250
Regnskapsteknisk bistand	30 600
Skattemessig bistand	30 600
Annen bistand	7 422
Sum	201 450

Herav revisjonskostnader vedrørende fusjonert selskap kr. 95.200,-.

Note 4 Anleggsmidler

	BYGNINGER OG TOMTER	MASKINER OG ANLEGG	DRIFTSLØSØRE, INVENTAR O.L.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 889 081	1 074 791	30 038 189
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 709 020
- Avgang i året	1 034 336		
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 854 745	1 074 791	31 747 209
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	619 879	1 045 300	19 675 602
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		29 491	51 932

Side 6



Åpent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	619 879	1 074 791	19 727 534
= Bokført verdi 31.12.24	1 234 866	0	12 019 675

Årets ordinære avskrivninger	109 634	73 935	2 886 459
Økonomisk levetid	1-20 år	5 år	3-10 år
Avskrivningsplan			Lineær

	LEASING BAKEOVN	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	4 244 482	38 246 543
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 709 020
- Avgang i året		1 034 336
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 244 482	38 921 227
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	3 167 288	24 508 069
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		81 423
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	3 167 288	24 589 492
= Bokført verdi 31.12.24	1 077 194	14 331 735

Årets ordinære avskrivninger	660 530	3 730 558
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 178 275	1 340 226
Endring i utsatt skatt	-207 133	-185 404
Skattekostnad ordinært resultat	1 971 142	1 154 822
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 156 922	5 248 330
Permanente forskjeller	0	863
Endring i midlertidige forskjeller	744 330	842 746
Avgitt konsernbidrag	-9 901 251	-6 091 938
Skattepliktig inntekt	1	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 178 275	1 340 226
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 178 275	-1 340 226
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 156 922	5 248 330
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 014 523	1 154 633
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	190
Sum	2 014 523	1 154 822
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	ENDRING
Varige driftsmidler	4 496 313	5 429 118	932 805
Fordringer	0	-188 475	-188 475
Sum	4 496 313	5 240 643	744 330

Side 7



Åpent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Grunnlag for utsatt skatt	4 496 313	5 240 643	744 330
Utsatt skatt (22 %)	989 189	1 152 942	163 753

Note 6 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Pr. 31.12.2023	110 000	1 249 981	11 153 624	-658 204	11 855 400
Årets resultat				7 185 780	7 185 780
Fusjon			184 430	2 891 231	3 075 661
Konsemsbidrag avgitt				-7 722 976	-7 722 976
Pr 31.12.2024	110 000	1 249 981	11 338 054	1 695 831	14 393 865

Note 7 Pantstillelser og garantier

BOKFØRT GJELD SOM ER SIKRET VED PANT OG LIGNENDE	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 077 193	1 737 609
Sum	1 077 193	1 737 609

BOKFØRT VERDI AV EIENDELER STILT SOM SIKKERHET FOR BOKFØRT GJELD

Driftsløsøre	14 331 735	16 085 826
Varelager	3 204 035	1 334 701
Fordringer	9 832 184	8 303 263
Sum	27 367 954	25 723 790

Sikkerhetsstillelser til fordel for foretak i samme konsern

Åpent Bakeri AS
Åpent Bakeri Drift AS

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	KUNDEFORDRINGER		LEVERANDØRGJELD	
	2024	2023	2024	2023
Åpent Bakeri Drift AS	7 702 439	6 245 608	-71 410	0
Lofthus Samvirkelag LL	12 604	14 645	0	0
Åpent Bakeri AS	1 575	1 247	-852 726	-2 940
Bispevika AS	0	0	-7 091	0
Åpent Kaffebrenneri AS	0	939 490	0	0
Sum	7 716 618	7 200 990	-	-2 940

	ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER		ANNEN KORTSIKTIG GJELD	
	2024	2023	2024	2023
Åpent Bakeri Drift AS	0	0	0	0
Åpent Bakeri AS	0	0	18 030 888	13 632 480
Åpent Bakeri Eiendom AS	0	0	0	0
Sum	0	0	18 030 888	13 632 479



Åpent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 165 045.

Note 10 Konsernregnskap

Åpent Bakeri Produksjon AS er datterselskap til Åpent Bakeri AS som har forretningskontor i Sagveien 23B, 0459 Oslo. Åpent Bakeri AS er underkonsern for ØM Holding AS, som utarbeider konsernregnskap der Åpent Bakeri Produksjon AS inngår i konsolideringen. Kontakt virksomheten på post@apentbakeri.no for kopi av konsernregnskapet.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Åpent Bakeri Produksjon AS pr. 31.12 består av:

	ANTALL	PÅLYDENDE	BOKFØRT
Ordinære aksjer	100	1 100,0	110 000
Sum	100		110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	ORDINÆRE	EIERANDEL	STEMMEANDEL
ÅPENT BAKERI AS	100	100,0	100,0



Rev.nr./ Org.nr. 997 726 316 MVA
Kremarveien 3, 5750 Odda
Telefon: 53 64 32 24
post@ullensvangrevisjon.no,
www.ullensvangrevisjon.no

Til generalforsamlingen i Åpent Bakeri Produksjon AS

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Åpent Bakeri Produksjon AS er et selskap som inngår i Åpent Bakeri gruppen.

Selskapet produserer brød og bakevarer etter håndverksmessige metoder med surdeigskultur og lange liggetider og disse selges hovedsakelig til det heleide søsterselskapet Åpent Bakeri Drift AS samt en rekke små og mellomstore eksterne kunder.

Selskapet har sin produksjon i Oslo, nærmere bestemt på Sagene. Selskapet har også et bakeri i Maridalsveien 87 som for tiden fungerer som kaffebrenneri.

Redegjørelse for årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet

Driftsinntektene i selskapet økte fra 82,9 mill. i 2023 til 107,6 mill. i 2024. Driftsresultatet økte fra 5,0 mill. i 2023 til 8,4 mill. i 2024.

Resultat etter skatt økte fra 4,0 mill. i 2023 til 7,1 mill. i 2024.

Det er avsatt kr. 7.722.976 som konsernbidrag og kr 537.196 er overført til annen egenkapital.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble 10,280 mill., som ble anvendt til investeringer i varige driftsmidler med 1,660 mill.

Selskapets soliditet og likviditetssituasjon anses som god.

Selskapet har ingen rentebærende gjeld og ingen finansielle avtaler som påfører selskapet risiko.

Omsetningen er basert på kredittsalg, men da største delen av omsetningen er salg til Åpent Bakeri Drift AS, ansees kredittrisikoen som lav.

Likviditeten i selskapet er god, og risikoen for at dette vil endre seg negativt i 2025 ser selskapet på som lav.

Utover de forholdene, som er nevnt i årsberetningen og det som framkommer av årsregnskapet med noter, er ikke selskapet kjent med forhold av betydning for vurderingen av selskapets resultat og finansielle stilling for regnskapsåret 2024.



Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er ikke inntruffet forhold etter 31.12.2024 som anses å påvirke denne forutsetningen. Det forventes en økning i omsetning for 2025.

FOU-aktiviteter

Selskapet har for tiden ingen FOU-aktiviteter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ved utgangen av 2024 57 ansatte herav 54 årsverk fordelt på 60,7% menn og 39,4% kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Det er ingen midlertidige ansatte i bedriften.

Selskapet har hatt en arbeidsulykke i 2024 som resulterte i noe fravær, men ingen som har resultert i materielle skader. Det generelle arbeidsmiljøet oppleves som godt, og sykefraværet var på 4,1% i 2024, en nedgang fra 5,9% i 2023.

Det jobbes aktivt med tiltak for et godt arbeidsmiljø og redusert sykefravær, og det er gjennomført medarbeidertilfredshetsundersøkelser i 2024.

Selskapet har som politikk at ingen skal diskrimineres på grunn av kjønn, graviditet, permisjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder eller andre tilsvarende forhold.

Dette er godt synlig i produksjonen i form av en god fordeling på kjønn, alder og etnisitet, og dette er noe selskapet aktivt, målrettet og planmessig jobber for i ansettelsesprosessen, både eksternt og internt.

Mer informasjon om selskapets arbeid for inkludering og likestilling kan leses på selskapets hjemmeside, www.apentbakeri.no

I styret sitter 2 menn.

Styret og daglig leder har ikke tegnet ansvarsforsikring.

Ytre miljø

Virksomheten har ingen aktiviteter som forurenser det ytre miljø, utover det bilkjøring og avfall medfører, og det har vært en økt sin satsing på resirkulering av avfall.

Satsingen på salg av overskuddsmat gjennom Too Good To Go for et redusert matsvinn ble innført med godt resultat i 2018, og arbeidet har vært videreført med økt fokus i 2024.



Hendelser etter balansedagen

Selskapet har økning i omsetning og inntjening i starten av 2025, og dette vil ha en positiv effekt på resultatet.

Basert på dagens situasjon vurderer styret og ledelsen at situasjonen vil få en positiv effekt på lønnsomheten og den likviditetsmessige utviklingen for 2025.

Selskapet er ikke kjent med andre forhold etter balansedagen av betydningen for vurderingen av selskapets finansielle stilling og virksomheten for øvrig.

Markeds og framtidsutsikter

Selskapet selger i all hovedsak produkter til sitt søsterselskap som gjør at selskapet ser markedsrisikoen som begrenset.

Det er fortsatt noe usikkerhet rundt økte råvarepriser på mange av de viktigste innsatsfaktorene, men prisøkningene vil i all hovedsak bli videreført til forbruker slik at risikoen for redusert lønnsomhet er begrenset.

Det har vært en stadig økende konkurranse i markedet for bakevarer og kaffe, både innenfor lavpris og premium konsepter, uten at dette har resultert i nevneverdig press på priser i vårt segment, og konseptet vårt med fokus på høy kvalitet til fornuftig pris står seg fortsatt godt i denne tilspissede markeds situasjonen. Selskapets priser oppleves som konkurransedyktige.

Selskapets styre og ledelse vurderer markeds situasjonen som noe usikker og vil derfor følge utviklingen nøye framover og sette i verk tiltak der det vurderes nødvendig.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse iht. Åpenhetsloven kan leses på selskapets nettside, www.apentbakeri.no

Oslo, 25. Juni 2025

I styret for Åpent Bakeri Produksjon AS

Erlend Nornes
Styreleder

Hans Thorne
Nestleder/Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Hans Thorne

7f80870b-0462-4380-b689-07f191221d46 - 2025-06-27 14:10:29 UTC +03:00
BankID - 4ef4366f-9a30-48f4-ba28-1b31aa025c8f - NO

Erlend Normes

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Åpent Bakeri AS

27f084eb-fe98-4032-954e-e803c69136d2 - 2025-06-27 16:17:25 UTC +03:00

BankID - ee187693-c061-4521-91f9-98251d197cb1 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/dcad06c8-dadd-42fc-bf93-64f928ea7168>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2024

Åpent Bakeri Produksjon AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 999 255 930



Resultatregnskap Åpent Bakeri Produksjon AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt		107 692 647	82 875 988
Annen driftsinntekt		-29 044	94 407
Sum driftsinntekter		107 663 603	82 970 394
Varekostnad	2	42 226 999	31 867 984
Lønnskostnad	3	37 540 046	33 244 280
Avskrivninger	4	4 216 344	3 264 300
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	0	7 300
Annen driftskostnad	3	15 208 201	9 570 350
Sum driftskostnader		99 191 590	77 954 214
Driftsresultat		8 472 013	5 016 181
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		555 133	289 875
Annen finansinntekt		153 554	12 524
Annen rentekostnad		2 675	53 777
Annen finanskostnad		21 103	16 474
Resultat av finansposter		684 909	232 149
Resultat før skattekostnad		9 156 922	5 248 330
Skattekostnad på resultat	5	1 971 142	1 154 822
Resultat		7 185 780	4 093 508
Årsresultat	6	7 185 780	4 093 508
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag	6	7 722 976	4 751 712
Overført til udekket tap	6	0	658 204
Overført til annen egenkapital	6	537 196	0
Sum overføringer		7 185 780	4 093 508



Balanse Åpent Bakeri Produksjon AS

EIENDELER	NOTE	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	14 331 735	16 085 826
Sum varige driftsmidler	7	14 331 735	16 085 826
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		14 331 735	16 085 826
OMLØPSMIDLER			
Varelager	2, 7	3 204 035	1 334 701
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	9 946 851	8 303 263
Andre kortsiktige fordringer	8	1 349 286	1 113 575
Sum fordringer		11 296 137	9 416 838
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	19 171 642	12 033 222
Sum omløpsmidler		33 671 814	22 784 761
Sum eiendeler		48 003 549	38 870 587



Balanse Åpent Bakeri Produksjon AS

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 10, 11	110 000	110 000
Overkurs	6	1 249 981	1 249 981
Annen innskutt egenkapital	6	11 338 054	11 153 624
Sum innskutt egenkapital		12 698 035	12 513 605
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	1 695 831	-658 204
Sum opptjent egenkapital		1 695 831	-658 204
Sum egenkapital	6	14 393 866	11 855 400
GJELD			
Utsatt skatt	5	989 189	1 476 193
Sum avsetning for forpliktelser		989 189	1 476 193
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 077 193	1 737 609
Sum annen langsiktig gjeld		1 077 193	1 737 609
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	4 630 925	2 825 253
Skyldig offentlige avgifter		2 382 240	1 994 128
Annen kortsiktig gjeld	8	24 530 135	18 982 004
Sum kortsiktig gjeld		31 543 301	23 801 385
Sum gjeld		33 609 683	27 015 187
Sum egenkapital og gjeld		48 003 549	38 870 587

Oslo, 19.06.2025
Styret i Åpent Bakeri Produksjon AS

Hans Thorne
daglig leder

Erlend Nornes
styreleder



Apent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler. Tilhørende leieforpliktelse er klassifisert som annen langsiktig gjeld. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Det avsettes ikke skatt på inntektsførte resultatandeler fra norske datterselskaper eller norske tilknyttede selskaper på grunn av fritaksmetoden.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Side 5



Apent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Varer

VARELAGER	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 455 157	1 334 701
Lager av innkjøpte handelsvarer	748 878	0
Sum varelager	3 204 035	1 334 701

VAREKOSTNAD	2024	2023
Innkjøp av råmaterialer	43 835 870	32 487 314
Beholdningsendring varelager	-868 783	297 653
Sum varekostnad	42 967 087	32 784 967

Av samlet varelagerverdi for Apent Bakeri Produksjon AS pr. 31.12.2024 er kr. 3 204 035 vurdert til anskaffelseskost.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNKOSTNADER	2024	2023
Lønninger	31 942 072	28 627 894
Arbeidsgiveravgift	4 616 808	4 168 641
Pensjonskostnader	576 527	460 839
Andre ytelser	404 639	-13 093
Sum	37 540 046	33 244 280

Selskapet har i 2024 sysselsatt 54 årsverk.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER DAGLIG LEDER

Daglig leder har blitt lønnet fra Apent Bakeri Drift AS i 2024.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er i 2024 kostnadsført kr 576 527 i pensjonspremie.

Revisor

HONORAR TIL REVISOR EKS. MVA:	2024
Lovpålagt revisjon	140 250
Regnskapsteknisk bistand	30 600
Skattemessig bistand	30 600
Annen bistand	7 422
Sum	201 450

Herav revisjonskostnader vedrørende fusjonert selskap kr. 95.200,-.

Note 4 Anleggsmidler

	BYGNINGER OG TOMTER	MASKINER OG ANLEGG	DRIFTSLØSØRE, INVENTAR O.L.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 889 081	1 074 791	30 038 189
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 709 020
- Avgang i året	1 034 336		
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 854 745	1 074 791	31 747 209
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	619 879	1 045 300	19 675 602
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		29 491	51 932

Side 6



Apent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	619 879	1 074 791	19 727 534
= Bokført verdi 31.12.24	1 234 866	0	12 019 675

Årets ordinære avskrivninger	109 634	73 935	2 886 459
Økonomisk levetid	1-20 år	5 år	3-10 år
Avskrivningsplan			Lineær

	LEASING BAKEOVN	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	4 244 482	38 246 543
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 709 020
- Avgang i året		1 034 336
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 244 482	38 921 227
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	3 167 288	24 508 069
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		81 423
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	3 167 288	24 589 492
= Bokført verdi 31.12.24	1 077 194	14 331 735

Årets ordinære avskrivninger	660 530	3 730 558
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 178 275	1 340 226
Endring i utsatt skatt	-207 133	-185 404
Skattekostnad ordinært resultat	1 971 142	1 154 822
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 156 922	5 248 330
Permanente forskjeller	0	863
Endring i midlertidige forskjeller	744 330	842 746
Avgitt konsernbidrag	-9 901 251	-6 091 938
Skattepliktig inntekt	1	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 178 275	1 340 226
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 178 275	-1 340 226
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 156 922	5 248 330
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 014 523	1 154 633
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	190
Sum	2 014 523	1 154 822
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	ENDRING
Varige driftsmidler	4 496 313	5 429 118	932 805
Fordringer	0	-188 475	-188 475
Sum	4 496 313	5 240 643	744 330

Side 7



Åpent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Grunnlag for utsatt skatt	4 496 313	5 240 643	744 330
Utsatt skatt (22 %)	989 189	1 152 942	163 753

Note 6 Egenkapital

	AKSJEKAPITAL	OVERKURS	ANNEN INNSKUTT EGENKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Pr. 31.12.2023	110 000	1 249 981	11 153 624	-658 204	11 855 400
Årets resultat				7 185 780	7 185 780
Fusjon			184 430	2 891 231	3 075 661
Konsemdrag avgitt				-7 722 976	-7 722 976
Pr 31.12.2024	110 000	1 249 981	11 338 054	1 695 831	14 393 865

Note 7 Pantstillelser og garantier

BOKFØRT GJELD SOM ER SIKRET VED PANT OG LIGNENDE	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 077 193	1 737 609
Sum	1 077 193	1 737 609

BOKFØRT VERDI AV EIENDELER STILT SOM SIKKERHET FOR BOKFØRT GJELD

Driftsløsøre	14 331 735	16 085 826
Varelager	3 204 035	1 334 701
Fordringer	9 832 184	8 303 263
Sum	27 367 954	25 723 790

Sikkerhetsstillelser til fordel for foretak i samme konsern

Åpent Bakeri AS
Åpent Bakeri Drift AS

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	KUNDEFORDRINGER		LEVERANDØRGJELD	
	2024	2023	2024	2023
Åpent Bakeri Drift AS	7 702 439	6 245 608	-71 410	0
Lofthus Samvirke LL	12 604	14 645	0	0
Åpent Bakeri AS	1 575	1 247	-852 726	-2 940
Bispevika AS	0	0	-7 091	0
Åpent Kaffebrenneri AS	0	939 490	0	0
Sum	7 716 618	7 200 990	-	-2 940

	ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER		ANNEN KORTSIKTIG GJELD	
	2024	2023	2024	2023
Åpent Bakeri Drift AS	0	0	0	0
Åpent Bakeri AS	0	0	18 030 888	13 632 480
Åpent Bakeri Eiendom AS	0	0	0	0
Sum	0	0	18 030 888	13 632 479

Side 8



Åpent Bakeri Produksjon AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 165 045.

Note 10 Konsernregnskap

Åpent Bakeri Produksjon AS er datterselskap til Åpent Bakeri AS som har forretningskontor i Sagveien 23B, 0459 Oslo. Åpent Bakeri AS er underkonsern for ØM Holding AS, som utarbeider konsernregnskap der Åpent Bakeri Produksjon AS inngår i konsolideringen. Kontakt virksomheten på post@apentbakeri.no for kopi av konsernregnskapet.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Åpent Bakeri Produksjon AS pr. 31.12 består av:

	ANTALL	PÅLYDENDE	BOKFØRT
Ordinære aksjer	100	1 100,0	110 000
Sum	100		110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	ORDINÆRE	EIERANDEL	STEMMEANDEL
ÅPENT BAKERI AS	100	100,0	100,0

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Hans Thorne

0cde75f4-5afb-45ae-9fa8-933d11c202cf - 2025-06-19 13:38:21 UTC +03:00
BankID - 0a1bb1fd-d11d-4a09-90ca-553a3dcb251e - NO

Erlend Nornes

af2a46d1-8c05-4985-8f96-d6f2eec03fa7 - 2025-06-20 10:20:27 UTC +03:00
BankID - 91120cb6-01a3-4f75-b4dc-145076ab2a14 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f50dc39e-cd1b-4943-bff9-8e7f363103c4>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Åpent Bakeri Produksjon AS, org.nr. 999 255 930

KONTANTSTRØMANALYSE

	2022	2023	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	6 874	5 248	9 157
- Periodens betalte skatt	-	-	-
- Salgsgevinster	(15)	-	128
+ Ordinære avskrivninger	3 342	3 264	4 216
- Nedskrivning anleggsmidler	-	7	-
+/- Endring i varelager	(977)	458	(1 518)
+/- Endring i kundefordringer	(689)	(1 343)	(1 545)
+/- Endring i leverandørgjeld	1 747	(731)	(1 257)
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	0	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	(3 506)	(4 677)	1 100
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 776	2 228	10 280
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(1 927)	(313)	(1 687)
+ Innbetaling fra salg av anleggsmidler	15	-	27
+ Utbet. v. kjøp av aksjer	-	-	-
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(1 912)	(313)	(1 660)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto nedbetaling av langsiktig gjeld	(660)	(660)	(660)
+/- Netto endring i kassekreditt	-	-	-
- Utbetalinger av utbytte	0	0	0
+Innbetaling av egenkapital	-	-	-
+ Lån til/fra konsern	6 570	-	4 440
+/- Inn-/utbetaling konsernbidrag	(6 570)	(7 541)	(6 092)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(660)	(8 201)	(2 312)
= Netto endring i kontanter mv	4 204	(6 286)	6 307
+ Beholdning av kontanter 01.01.	14 115	18 320	12 864
= Kontantbeholdning 31.12.	18 320	12 034	19 171
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	17 296	11 060	18 007
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 024	973	1 165
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	18 320	12 033	19 172